quod persona supradicta hypostasis non additivis determinata natura.

C rōnalem, sicut p. Boet. dicit in libro Dua. na. * quod persona est rōnalis natura individua substans, & ideo id est attribuere propriam hypostasim humanae naturae in Christo, & propriam personam. Quid intelligentes sancti Patres, utrumque in concilio quinto apud Constantiopolim celebrato dānauerunt, dicentes: Si quis introducere co-

naturi ī mysterio Christi duas subsi-
stentias, seu duas personas, ana-

thema sit: nec n. abiectionem

personae vel subsistentiae suscep-

tanta Trinitas, incarnata uno de sancta Trinitate Deo uerbo.

Subsistētia autem id est quod res subsistens, quod est proprium hy-

postasis, ut pater p. Boet. in lib.

de Dua. na. † Secundū, quia si su-

per hypostasis, in quo possit

unio fieri, hoc nihil aliud est, quod

proprietas ad dignitatem pertinet,

sicut p. quibusdam dicitur, quod persona est hypostasis

proprietas diffinita, ad dignitatem pertinente. Si ergo facta sit vniō in persona, & non in hypostasi, conseq̄uitur quod non facta sit unio, nisi sicut dignitate quandam.

Et hoc est approbante synodo Ephesi-

na, damnatū à Cyrillo † sub his verbis: Si quis in

vno Christo dividit subsistentias post adiunctio-

nē sola copulans eas coniunctione, quod in dignitate quandam, vel auctoritate est vel secundū potestia, & non magis concilius secundū adiunctionē

naturale, anathema sit. Tertiō, quia in hypostasi est cui attribuntur operationes & proprieta-

tes naturae, & ea est quae ad naturę rōnē pertinet in cōcreto: dicimus enim quod hic homo ratiocinat, & est risibilis, & est animal rōnale. Et hac rōne hic

homo dicitur suppositum: quia si supponitur his, quod ad hominem pertinent, eorum predicationem recipiens. Si ergo sit alia hypostasis in Christo præter

hypostasim uerbi, sequitur quod de aliquo alio quod de

uerbo uerificantur ea, quae sunt hominis, puta celo-

natum de Virgine, palium, crucifixum, & sepulchrum.

Et hoc etiam dominatum est approbat cōcilium

Ephesi, sub his verbis: † Si quis personis duab. vel

subsistentiis eas, quae sunt in Euangelicis & apostoli-

cis scripturis, impartitur uoces, aut de Christo à

Sanctis dictas, aut ab ipso de se, & qualidam qui-

dem uelut homini præter illud ex Deo uerbo specialiter intellectu applicat, quidam uero uelut Deo

decibilis, soli ex Deo patre uerbo, anathema sit.

Sic ergo patet esse heresim olim ab ecclesia dam-

natam, dicere quod in Christo sunt due hypostas-

es, vel duo supposita, siue quod unio non sit fa-